PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO Nº 001/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL, NA ÁREA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PARA O
CARGO DE CUIDADOR (a) RESIDENTE E AUXILIAR DE CUIDADOR (a) RESIDENTE DA CASA LAR

DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2021

O Prefeito do Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
considerando o Edital n° 009/2021 o qual dispõe da Classificação e Resultado Final Processo
Seletivo Simplificado N° 001/2021, bem como o Decreto de Homologação n° 3542/2021 resolve
CONVOCAR, os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as), aprovados(as) no Processo Seletivo
Simplificado n° 001/2021 para o cargo de Cuidador Residente e Auxiliar de Cuidador Residente
da Casa Lar do Município de Cruz Machado-PR, conforme ondem de classificação.

CARGO DE CUIDADOR(RA) RESIDENTE
CLASSIFICAÇÃO NUMERO DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1ª 004  SUSANA APARECIDA ROSNOWSKI VITEK

CARGO DE AUXILIAR DE CUIDADOR(RA) RESIDENTE
CLASSIFICAÇÃO NUMERO DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1ª 001  ELIANE LUBEY

Os candidatos(as) acima deverão comparecer entre os dias 06 de abril a 08 de abril de 2021, a
partir das 08h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h00min no Departamento de Recursos
Humanos situado no Prédio da Prefeitura Municipal, munidos com documento de identificação.
O não comparecimento acarretará na perda do direito a vaga.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cruz Machado, 06 de abril de 2021.

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal